

## Nr 526.

Godkänd av första kammaren den 30 december 1941.

Godkänd av andra kammaren den 30 december 1941.

*Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående åtgärder till stödjande av odlingen av vissa kulturväxter.*

(Jordbruksutskottets utlåtande nr 89.)

### Till Konungen.

I en till riksdagen den 21 november 1941 avlåten proposition nr 345, har Eders Kungl. Maj:t, under åberopande av bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över jordbruksärenden för samma dag, föreslagit riksdagen att medgiva, att stöd för odling av de i propositionen omförmälda kulturväxterna må ordnas i huvudsaklig överensstämmelse med av chefen för jordbruksdepartementet uppdragna riktlinjer.

Under åberopande av jordbruksutskottets bifogade, av riksdagen godkända utlåtande nr 89 får riksdagen anmäla, att riksdagen bifallit förevarande proposition.

Stockholm den 30 december 1941.

Med undersätlig vörndnad.

---

## Nr 527.

Godkänd av första kammaren den 20 december 1941.

Godkänd av andra kammaren den 20 december 1941.

*Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående vissa ytterligare utgifter å tilläggsstat I till riksstaten för budgetåret 1941/42, i vad rör jordbruksärende.*

(Jordbruksutskottets utlåtande nr 90.)

### Till Konungen.

Med överlämnande av ett tryckt exemplar av jordbruksutskottets bifogade, av riksdagen godkända utlåtande nr 90 får riksdagen anmäla, att riksdagen till

*Befrämjande av fröodling m. m.: Befordrande av inhemsk linodling å tilläggsstat till riksstaten för budgetåret 1941/42 anvisat ett anslag av 11,000 kronor.*

Stockholm den 20 december 1941.

Med undersåtlig vördnad.

## Nr 528.

Godkänd av första kammaren den 20 december 1941.

Godkänd av andra kammaren den 20 december 1941.

*Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition med förslag till allmänna tjänste- och familjepensionsreglementen m. m. jämte i ämnet väckta motioner.*

(Bankoutskottets utlåtande nr 78.)

### Till Konungen.

Under återopande av innehållet i bankoutskottets av riksdagen godkända utlåtande nr 78, varav tryckt exemplar härvid fogas, får riksdagen anmäla, att riksdagen, i anledning av Eders Kungl. Maj:ts den 14 november 1941 dagtecknade proposition nr 339 med förslag till allmänna tjänste- och familjepensionsreglementen m. m.,

1) för sin del godkänt ett vid utskottets nämnda utlåtande fogat, såsom utskottets förslag betecknat förslag till allmänt tjänstepensionsreglemente;

2) för sin del godkänt ett vid utskottets utlåtande fogat, såsom utskottets förslag betecknat förslag till allmänt familjepensionsreglemente;

3) bemyndigat Eders Kungl. Maj:t att i huvudsaklig överensstämmelse med vad i propositionen anförts utfärda bestämmelser

om tillämpning av allmänna tjänstepensionsreglementet och allmänna familjepensionsreglementet i vissa fall å tjänstemän avgångna med pension enligt civila eller militära tjänstepensionsreglementet,

om pensionstillägg åt vissa tjänstemän avgångna med pension enligt civila eller militära tjänstepensionsreglementet,

om förhöjda pensioner för vissa rikstelefonister, å vilka allmänna tjänstepensionsreglementet erhåller tillämpning, samt

om reglering av pensionsrätten för lärare, å vilka allmänna tjänstepensionsreglementet erhåller tillämpning och som före reglementets ikraftträdande innehaft rektorsförordnande;

4) bemyndigat Eders Kungl. Maj:t

att förordna om utbyte av rätt till uppskjuten livränta enligt civila eller militära tjänstepensionsreglementet mot förtidslivränta,

att, där tjänstepension eller familjepension enligt annan pensionsförfattning än allmänna tjänstepensionsreglementet eller allmänna familjepensionsreglementet sammanträffar med förmån enligt något av dessa reglementen, medgiva